

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD  
Stavba: 23-02-2021 - Brno Maloměřice - RegioJet

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní ceští, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: Sežev facility

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: Havlíčková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**248 003,34**

DPH základní 21,00%  
Sazba daně  
snížená 15,00%

Základ daně  
248 003,34  
0,00

Výše daně  
52 080,70  
0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**300 084,04**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD

Stavba: 23-02-2021 - Brno Maloměřice - RegioJet

Místo: Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:  
Zpracovatel:

Havířková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

23-02-2021	Brno Maloměř...	248 003,34	300 084,04	STA
------------	-----------------	------------	------------	-----

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23-02-2021 - Brno Maloměřice - RegioJet

Objekt:

23-02-2021 - Brno Maloměř...

KSO:

Místo:

CC-CZ:  
Datum:

1. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic dopravní cesty, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Havičková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**248 003,34**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
248 003,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
52 080,70  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**300 084,04**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

23-02-2021 - Brno Maloměřce - RegioJet

Objekt:

23-02-2021 - Brno Maloměř...

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic dopravní cesty, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: Havlíčková

Zhotvitel:

Sežev facility

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

### HSV - Práce a dodávky HSV

**248 003,34**  
49 168,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
34 - Stěny a příčky	12 359,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	27 569,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 195,50
997 - Přesun sutě	982,29
998 - Přesun hmot	1 062,36
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>198 834,50</b>
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 728,25
741 - Elektroinstalace - silnoproud	113 878,70
766 - Konstrukce truhlářské	44 488,16
776 - Podlahy povlakové	29 588,14
783 - Dokončovací práce - natěry	2 080,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 071,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: 23-02-2021 - Brno Maloměřice - RegioJet

Objekt: 23-02-2021 - Brno Maloměř...

Místo:

Datum: 1. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic dopravní cesty, státní organizace  
Zhotovitel: Sežev facility

Projektant: Havlíčková  
Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

### D HSV Práce a dodávky HSV

#### D 3 Svislé a kompletní konstrukce

##### D 34 Stěny a příčky

1	K	340271031	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 125 mm	m2	5,060	972,40	4 920,34	CS ÚRS 2020 01
	WV		2,2*2,3		5,060			
	WV		Součet		5,060			
2	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	8,750	850,20	7 439,25	CS ÚRS 2020 01
	WV		3,5*2,5		8,750			
	WV		Součet		8,750			

#### D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

##### D 61 Úprava povrchů vnitřních

3	K	612142001	Polažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,500	260,00	7 150,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		4*2*2+2,5*3+2*2		27,500			
	WV		Součet		27,500			
4	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,750	239,20	8 312,20	CS ÚRS 2020 01
	WV		4*2*2+2,5*3+2,5*3+1,5*2,5		34,750			
	WV		Součet		34,750			
5	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,750	348,40	12 106,90	CS ÚRS 2020 01
	WV		4*2*2+2,5*3+2,5*3+1,5*2,5		34,750			
	WV		Součet		34,750			

##### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	949111114	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 3,5 m	sada	1,000	560,30	560,30	CS ÚRS 2020 01
7	K	949121814	Demontáž lešení lehkého kozového dlícového v do 3,5 m	sada	1,000	317,20	317,20	CS ÚRS 2020 01
8	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavy při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	140,40	6 318,00	CS ÚRS 2020 01

##### D 997 Přesun sutě

9	K	997013111	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,377	635,70	239,66	CS ÚRS 2020 01
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,377	304,20	114,68	CS ÚRS 2020 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,710	13,26	49,19	CS ÚRS 2020 01
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	0,371	1 560,00	578,76	CS ÚRS 2020 01

##### D 998 Přesun hmot

13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,724	390,00	1 062,36	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D PSV Práce a dodávky PSV 198 834,50</b>								
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 728,25</b>								
14	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	12,000	33,15	397,80	CS ÚRS 2020 01
15	K	733191914	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 20	kus	3,000	172,90	518,70	CS ÚRS 2020 01
16	K	733191916	Zaslepení potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 32	kus	3,000	235,30	705,90	CS ÚRS 2020 01
17	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	2,400	42,90	102,96	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,5*0,8*2		2,400			
	WV		Součet		2,400			
18	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,002	1 443,00	2,89	CS ÚRS 2020 01
<b>D 741 Elektroinstalace - silnoproud 113 878,70</b>								
19	K	nabídka 1	Elektromontáže		1,000	113 878,70	113 878,70	
<b>D 766 Konstrukce truhlářské 44 488,16</b>								
20	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	4,037	721,50	2 912,70	CS ÚRS 2020 01
	WV		1,7*1,16*2		4,037			
	WV		Součet		4,037			
21	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	8,750	56,29	492,54	CS ÚRS 2020 01
	WV		3,5*2,5		8,750			
	WV		Součet		8,750			
22	M	61140051	okno plastové otevřené/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,037	3 965,00	16 006,71	CS ÚRS 2020 01
23	K	766622862	Vyvěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	2,000	19,24	38,48	CS ÚRS 2020 01
24	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	955,50	955,50	CS ÚRS 2020 01
25	M	61144164R	dveře plastové vchodové jednokřídle otvíravé 900x2200mm	kus	1,000	19 760,00	19 760,00	
26	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000	183,30	183,30	CS ÚRS 2020 01
27	M	54924004	zámek zadabací 190/140/20 L cylinder	kus	1,000	234,00	234,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	3,000	34,71	104,13	CS ÚRS 2020 01
29	M	61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm	kus	1,000	2 860,00	2 860,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	766663916	Oprava dveřních křidel z tvrdého dřeva seříznutí křídla	kus	2,000	136,50	273,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	180,70	361,40	CS ÚRS 2020 01
32	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	36,27	72,54	CS ÚRS 2020 01
33	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,221	1 058,20	233,86	CS ÚRS 2020 01
<b>D 776 Podlahy povlakové 29 588,14</b>								
34	K	776111311	Vysáti podkladu povlakových podlah	m2	20,000	16,64	332,80	CS ÚRS 2020 01
35	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	20,000	457,60	9 152,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	20,000	166,40	3 328,00	CS ÚRS 2020 01
	WV		5*4		20,000			
	WV		Součet		20,000			
37	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,000	179,40	3 946,80	CS ÚRS 2020 01
38	M	28411108	PVC vinyli heterogenní zátěžový tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, ořlák 0,05	m2	22,000	432,90	9 523,80	CS ÚRS 2020 01
	WV		5*4*1,10000" koeficient množství"		22,000			
	WV		Součet		22,000			
39	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,000	16,38	262,08	CS ÚRS 2020 01
40	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	16,000	125,06	2 000,96	CS ÚRS 2020 01
41	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	16,000	59,28	948,48	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
42	K	998776101	Présun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,159	586,30	93,22	CS ÚRS 2020 01
2 080,00								
D 783 Dokončovací práce - natěry								
43	K	783R01	Nátěr dvojnásobný s mezibroušením zárubní do š 800 mm	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	
7 071,25								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety								
44	K	784111001	Oprášení (omletení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,500	6,28	392,50	CS ÚRS 2020 01
62,500								
VV Součet								
45	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,500	26,00	1 625,00	CS ÚRS 2020 01
46	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně odtěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	62,500	80,86	5 053,75	CS ÚRS 2020 01
62,500								
VV Součet								
62,500								

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1395467

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 00b70633-be7b-4cc9-9012-682bdf21cd96

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.03.2021 18:11:00



464dfde4-1b32-4bad-a315-a9d24ce7569d